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Betreuungstarife 
 
 

für Eltern, die Ihre Kinder zu Hause von einer Kinderbetreuerin betreuen lassen  
 
 

Betreuungskosten 
 

Anzahl Kinder                                          Kosten pro Stunde 

1  CHF    29.- 

2 CHF    31.- 

3 CHF    33.- 

4 und mehr CHF    35.- 

 
 
Zuschläge pro Stunde 

Baby bis 18 Monate CHF    2.- 

Betreuung am Wochenende CHF    2.- 

 
 
 

Mahlzeiten 
 
Die Mahlzeiten für die Kinderbetreuerin werden von den abgebenden Eltern unentgeltlich zur 
Verfügung gestellt. 
 
 
 
 

 
Bestimmungen 

 

• Die Anmeldegebühr beträgt CHF 70.00. Bei Vertragsabschluss wird eine Gebühr von  
CHF 50.00 fällig. 
 

 

• Der jährliche Mitgliederbeitrag für den Verein TAGESFAMILIEN beträgt CHF 20.00. 
 
 
         TAGESFAMILIEN 
         Wil und Umgebung 
 


